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
Dipl.-Ing. FH   Roland Dittrich   Freier Sachverständiger   Steinbosstr.51   89191 Nellingen   Fon 07337/921146    Fax 921147 
————————————————————————————————————————————— 

————————————————————————————————————————————— 
SEITE 147 

—————————————————————————————————————————————

INNENFOTOS    GEMEINSCHAFTLICHE  BÜHNE  IM  DG 

2. altes Dachfenster in der Bühne Bühne

Raum in der Bühne       Raum in der Bühne 

Raum in der Bühne    Begonnene Elektroverlegung in der Bühne im DG 
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INNENFOTOS    GEMEINSCHAFTLICHE  BÜHNE  IM  DG 

Flurbereich in der Bühne 

Dachgebälk in der Bühne    Alte Glaswolldämmung 
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INNENFOTOS    GEMEINSCHAFTLICHE  BÜHNE  IM  DG 

Flurbereich Bühne      Begonnene Elektroverlegung 

Innenbereich Bühne      Begonnene Elektroverlegung 

Anschluss altes Holzfenster und alter Dielenboden, fehlende Absturzsicherung 
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INNENFOTOS  DURCHS  FENSTER  WOHNUNG 4   2. OG 

Blick von Nordwesten durchs Fenster in die Küche, links Wohnzimmer 

Blick von Nordwesten durchs Fenster ins Wohnzimmer, rechts Küche, Pfeil Flur 
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     INNENFOTOS  DURCHS  FENSTER  WOHNUNG 4  2. OG  +  WOHNUNG 6  DG 

Blick von Nordwesten durchs Fenster ins Wohnzimmer der Wohnung 4 im 2. OG, Pfeil Flur 

Blick von Südosten ins Wohnzimmer der Wohnung 6 im DG, links dahinter Esszimmer, Pfeil Flur 
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INNENFOTOS  DURCHS  FENSTER  WOHNUNG 6   DG 

Blick von Nordosten durchs Fenster ins Schlafzimmer, Pfeil Flur 

Blick von Nordosten durchs Fenster in die Küche, Pfeil Esszimmer 
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INNENFOTOS  DURCHS  FENSTER  WOHNUNG 6   DG 

Blick von Nordosten durchs Fenster ins Esszimmer, rechts Küchentür, Pfeil Wohnzimmer 

Esszimmer, links Wohnzimmer, Pfeil Speis 
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ÜBERSICHTSPLÄNE  GEOPORTAL  BW 
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LAGEPLAN  MIT  LUFTFOTO    GEOPORTAL  BW 
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AKTUELLER  LAGEPLAN 

Internetveröffentlichung dieses Planes ist nicht erlaubt ! 
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AUFTEILUNGSPLAN  GARTEN  SONDERNUTZUNGSRECHTE 
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AUFTEILUNGSPLAN  GARAGEN  UNTERGESCHOSS 
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 AUFTEILUNGSPLAN  GARAGEN  1 - 6  UNTERGESCHOSS 
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AUFTEILUNGSPLAN  ERDGESCHOSS 

WOHNUNG  ATP NR. 1 
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AUFTEILUNGSPLAN  ERDGESCHOSS 

WOHNUNG  ATP NR. 1 
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AUFTEILUNGSPLAN  1. OBERGESCHOSS 

WOHNUNG  ATP NR. 2 
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 AUFTEILUNGSPLAN  1. OG   WOHNUNG ATP NR. 2 
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—————————————————————————————————————————————

AUFTEILUNGSPLAN  2. OBERGESCHOSS 

WOHNUNGEN  ATP NR. 3 + 4 + 5 
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AUFTEILUNGSPLAN  2. OG    WOHNUNGEN  ATP NR. 3 + 4 + 5 
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AUFTEILUNGSPLAN  DACHGESCHOSS 

WOHNUNG  ATP NR. 6  +  BÜHNENRÄUME 
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 AUFTEILUNGSPLAN  DG    WOHNUNG  ATP NR. 6  +  BÜHNENRÄUME 
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QUERSCHNITT B 
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QUERSCHNITT C 
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SCHNITT D 
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—————————————————————————————————————————————

SCHNITT  DACHGESCHOSS 
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ANSICHT  NORDOSTEN 
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ANSICHT  SÜDOSTEN 
 



————————————————————————————————————————————— 
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